

**GS VVS ApS**  
Hundige Strandvej 111, 2670 Greve

**CVR-nr. 33 57 59 39**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.



Geert Schram  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GS VVS ApS  
Hundige Strandvej 111  
2670 Greve

CVR-nr.: 33 57 59 39  
Stiftet: 15. marts 2011  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Geert Schram

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre VVS- og blikkenslagerarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 339 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.640</b>	<b>168.637</b>
1 Personaleomkostninger	-434.212	-356.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.727	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-102.299</b>	<b>-187.631</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.304	-3.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.603</b>	<b>-191.507</b>
Skat af årets resultat	132	28.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.471</b>	<b>-163.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-115.471	-163.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.471</b>	<b>-163.507</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.991	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	87.991	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.991</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.898	459.706
	Udsudte skatteaktiver	54.000	54.000
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	24.000
	Andre tilgodehavender	0	47.283
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.425	0
	Tilgodehavender i alt	611.323	584.989
	Likvide beholdninger	1.650	19.940
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>612.973</b>	<b>604.929</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>700.964</b>	<b>604.929</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	22.379	137.850
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>102.379</b>	<b>217.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.082	96.261
	Anden gæld	309.503	290.818
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.585	387.079
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>598.585</b>	<b>387.079</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>700.964</b>	<b>604.929</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	411.804	337.302	
Andre omkostninger til social sikring	4.639	3.240	
Personaleomkostninger i øvrigt	17.769	15.726	
	<b>434.212</b>	<b>356.268</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.</b>
Direktion	10,2	0	34.425
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	137.850	217.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.471	-115.471
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>22.379</b>	<b>102.379</b>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser:			
Selskaber har indgået operationelle leasingkontrakterne med en gennemsnitslig årlig leasingydelse på 61 t.kr.			
